Jara

€KETHEBHO

28.10.2024

28.10.2024

29.10.2024
29.10.2024
29.10.2024

29.10.2024
30.10.2024
30.10.2024
30.10.2024

31.10.2024

01.11.2024

BpeMs

9.45-10.00

10.00-11.00

10.00-11.00
10.00-11.00
11.00-12.00

9.00-12.00
12.00-15.00
10.00 - 11.00
10.00-11.00

10.00-15.00

12.00-13.00

IIVTAH PABOTBI B IEPUOJ OCEHHUX KAHUKYJII ¢ 28.10-4.11.2024 rona

cnoco6/gpopmar

KJIAaCCHBIC YaThl

OYHO

O4YHO

OYHO
O4YHO

OYHO

O4HO
O4YHO
O4YHO

OYHO

O4YHO

OYHO

MepoInpusiTHe

ExenneBHas nepexiunuka "Yrto Hac ket

3apsnka "II9Th MUHYT 3apsAIKH - HEIbIA JeHb
B nopsiaxe!"

"V>k He0O OCEHBIO JIBIIIANO0" - pa3BIIEKATEILHOE
MEpOIpusITHE

«OceHHsIs MANUTPay» - XyI0KEeCTBEHHAS
MacTepcKas JuIs JeTei

Wnrtennexryansusiid Mapadon "Camblil yMHBIH"
IMpa3gHuK OCeHH IS IEPBOKIACCHUKOB

"OceHHueE BBIKpYTachl" MO3HABATEIILHO-UTPOBAs
rporpamMma

JleHb oTKpBITHIX ABepel B "Touke pocra"
Ponesas urpa "TaiiHbl HIKOJIBHBIX KOPHIOPOB"
Becenble KOHKYpCHI

WnTennexryansHas urpa "IIpumensem
MareMaTuky"

decTUBAIb METOAMYECKUX HIEH MOJIOIBIX
I1€JIarOroB

Omnnaita-skckypenst "bomnunackas Ocens. Ycann6a

A. C. [lymkuna, myTtewmecTsue B bosbioe
bonnuno."

OTBETCTBEHHbIH

Kin.pykoBonurenu.

Kn.pykoBonurenu.

Boratsipesa H.A.
Kamanuna O /1.

Jlorunosa T.U.
SIkumosa 1O. 1.
Hopoxuna O.I.

Kynenko U.b., Mopo3zosa H.B.,
Abnypasaxosa B.I1.

3akuesa 3. D., UepHosa /JI. C.
becnepctosa T.E.

Kpusenuesa M.10.
Ilenaroruueckuii cocTas

AnrtonenkoBa M.II.



