		ana a a 6 / th a muse = = =	140000000000000000000000000000000000000	ответственный
дата	время	способ/формат	мероприятие	ОТВСТСТВСИНЫЙ
ежедневно	9.45-10.00	классные чаты	Ежедневная перекличка "Что нас ждет"	Кл.руководители.
			Зарядка "Пять минут зарядки - целый день в порядке!"	Кл.руководители.
28.10.2024		очно	"Уж небо осенью дышало" - развлекательное мероприятие	Богатырева Н.А.
28.10.2024	10.00-11.00	ОНЬО	«Осенняя палитра» - художественная мастерская для детей	Каманина О.Д.
29.10.2024	10.00-11.00	очно	Интеллектуальный марафон "Самый умный"	Логинова Т.И.
29.10.2024	10.00-11.00	онно	Праздник осени для первоклассников	Якимова Ю.И.
29.10.2024	11.00-12.00	ОНРО	"Осенние выкрутасы" познавательно-игровая программа	Дорохина О.Г.
29.10.2024	9.00-12.00	очно	День открытых дверей в "Точке роста"	Куленко И.Б., Морозова И.Е Абдуразакова В.П.
30.10.2024	12.00-15.00	очно	Ролевая игра "Тайны школьных коридоров"	Закиева Э. Э., Чернова Д. С
30.10.2024	10.00 - 11.00	очно	Веселые конкурсы	Бесперстова Т.Е.
30.10.2024	10.00-11.00	онно	Интеллектуальная игра "Применяем математику"	Кривенцева М.Ю.
31.10.2024	10.00-15.00	ОНРО	Фестиваль методических идей молодых педагогов	Педагогический состав
01.11.2024	12.00-13.00	очно	Онлайн-экскурсия "Болдинская Осень. Усадьба А. С. Пушкина, путешествие в Большое Болдино."	Антоненкова М.П.